
 
İŞLETME BÖLÜMÜ MÜFREDATI 

 
1.YARIYIL 

Kodu Dersin Adı Statü T U HDS AKTS 
ISL100 Oryantasyon  Z 2 0 2 2 
ISL101 İşletmeye Giriş I Z 4 0 4 7 
ÇEK307 Sosyal Psikoloji  Z 3 0 3 4 
IKT101 Mikroekonomiye Giriş  Z 3 1 4 6 
IKT103 Sosyal Bilimlerde Matematik I Z 3 0 3 5 
ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I Z 2 0 2 2 
TDİ101 Türk Dili I  Z 2 0 2 2 
YDİ101 İngilizce I Z 2 0 2 2 
 TOPLAM     30 
 
 

      

2.YARIYIL 
Kodu Dersin Adı Statü T U HDS AKTS 

ISL102 İşletmeye Giriş II  Z 4 0 4 7 
ISL104 İş Dünyasında Yazışma ve İletişim  Z 2 1 3 3 
IKT102 Makroekonomiye Giriş  Z 3 1 4 6 
IKT104 Sosyal Bilimlerde Matematik II Z 3 0 3 5 
ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II Z 2 0 2 2 
TDİ102 Türk Dili II  Z 2 0 2 2 
YDİ102 İngilizce II Z 2 0 2 2 

 
Bölüm, Fakülte Seçmeli Dersleri+ YDİ kodlu dersler 
veya Üniversite Seçmeli Dersi 

S    3 

 TOPLAM     30 

 
 
 

     

3.YARIYIL 
Kodu Dersin Adı Statü T U HDS AKTS 

İŞL201 Pazarlama İlkeleri Z 3 0 3 5 
İŞL203 Finansal Muhasebe I  Z 3 1 4 6 
İŞL205 Örgütsel Davranış  Z 3 0 3 4 
İŞL207 İşletmeciler için İstatistik I  Z 3 1 4 6 
İŞL209 İşletmede Sayısal Yöntemler  Z 3 1 4 6 
İŞL211 İşletmeciler için Temel Hukuk Bilgisi  Z 3 0 3 3 
 TOPLAM     30 

 
 
 

     

4.YARIYIL 
Kodu Dersin Adı Statü T U HDS AKTS 

İŞL202 Pazarlama Yönetimi  Z 3 0 3 5 
İŞL204 Finansal Muhasebe II  Z 3 1 4 6 
İŞL206   Örgüt Yönetimi  Z 3 0 3 5 
İŞL208 İşletmeciler için İstatistik II Z 3 1 4 6 

 
Bölüm, Fakülte Seçmeli Dersleri+ YDİ kodlu dersler 
veya Üniversite Seçmeli Dersi 

S    8 

 TOPLAM     30 

 
 
 

     

5.YARIYIL 
Kodu Dersin Adı Statü T U HDS AKTS 

İŞL301 Üretim Yönetimi  Z 3 1 4 6 

İŞL305 Finansal Yönetim I Z 3 1 4 6 

İŞL327 Maliyet Muhasebesi I Z 3 1 4 6 
 Uzmanlık Alan Dersi  S    12 
 TOPLAM     30 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

     



 

6.YARIYIL 
Kodu Dersin Adı Statü T U HDS AKTS 

İŞL306 Finansal Yönetim II Z 3 1 4 6 

İŞL328 Maliyet Muhasebesi II Z 3 1 4 6 

İŞL384 Borçlar Hukuku Z 3 0 3 3 
 Uzmanlık Alan Dersi  S    12 
 Bölüm veya Fakülte Seçmeli Dersleri+ YDİ kodlu dersler S    3 
 TOPLAM     30 

 
 
 

     

7.YARIYIL 
Kodu Dersin Adı Statü T U HDS AKTS 

İŞL401 Stratejik Yönetim Z 3 1 4 6 
İŞL403 Sermaye Piyasası Z 3 1 4 6 
İŞL481 Ticaret Hukuku Z 3 0 3 3 
 Uzmanlık  Alan Dersi  S    6 

 
Bölüm, Fakülte Seçmeli Dersleri+ YDİ kodlu dersler 
veya Üniversite Seçmeli Dersi 

S    9 

       
 TOPLAM     30 

 
 
 

     

8.YARIYIL 
Kodu Dersin Adı Statü T U HDS AKTS 

İŞL402 Uluslararası İşletme Yönetimi Z 3 1 4 6 
 Uzmanlık Alan Dersi  S    12 

 
Bölüm, Fakülte Seçmeli Dersleri+ YDİ kodlu dersler 
veya Üniversite Seçmeli Dersi 

S    12 

       
 TOPLAM     30 
 
 
 

UZMANLIK ALANLARI 

FİNANS VE KALİTATİF ANALİZ 
(Z1) 

PAZARLAMA VE İNOVASYON (Z2) İŞ İDARESİ (Z3) 

1. İŞL321 – Finansal Piyasalar ve 
Kurumlar  

2. İŞL323 – Finansal Araştırmalar I 

3. İŞL324 – Finansal Araştırmalar II 

4. İŞL326 – İşletme Sermayesi 

5. İŞL423 – Değerleme Analizi  

6. İŞL422 – Yatırım ve Risk Analizi 

7. İŞL424 – Finansal Ekonometri 

 

 

 

1. İŞL331 –Tüketici Davranışı  

2. İŞL333 – Marka Yönetimi  

3. İŞL332 – Hizmet Pazarlaması  

4. İŞL334 – Modern Üretim Sistemleri 

5. İŞL431 – Pazarlamada Özel 
Başlıklar I  

6. İŞL432 – Pazarlamada Özel 
Başlıklar II  

7. İŞL436- Pazarlama Araştırmaları 

1. İŞL343 – İnsan Kaynakları Yönetimi 

2. İŞL345 – Halkla İlişkiler 

3. İŞL342 – Girişimcilik Yönetimi 

4. İŞL346 – Motivasyon ve Liderlik 

5. İŞL443 – Yönetim ve Organizasyonda Özel 
Başlıklar I 

6. İŞL442 – Kariyer Yönetimi 

7. İŞL444 – Yönetim ve Organizasyonda Özel 
Başlıklar II 

MUHASEBE VE DENETİM (Z4) ULUSLARARASI İŞLETME YÖNETİMİ (Z5) 

1. İŞL325 – Envanter ve Bilanço 

2. İŞL329 – Şirketler Muhasebesi 

3. İŞL320 – Bilgisayarlı Muhasebe 
Uygulamaları 

4. İŞL382- Mali Tablolar Analizi 

5. İŞL427 – Yönetim Muhasebesi  

6. İŞL422 – Yatırım ve Risk Analizi 

7. İŞL428 – Muhasebe Denetimi 

1. İŞL341 – Modern Yönetim Teknikleri  

2. İŞL355 – Uluslararası İşletme Yönetiminde Özel Başlıklar 1 

3. İŞL354 – Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi 

4. İŞL356 – Uluslararası İşletme Yönetiminde Özel Başlıklar 2 

5. İŞL421 – Uluslararası Finans 

6. İŞL422 – Yatırım ve Risk Analizi 

7. İŞL438- Uluslararası Pazarlama 



 

 
İŞLETME BÖLÜMÜ DERS KATALOĞU 

D.  KOD Dersin Adı AKTS T U HDS Z/S/BD BDZ F/Ü Dönem 

İŞL100 Oryantasyon 2 2 0 2 Z  -- GÜZ 

İŞL101 İşletmeye Giriş I 7 4 0 4 Z 
 

-- GÜZ 

İŞL102 İşletmeye Giriş II 7 4 0 4 Z 
 

-- BAHAR 

İŞL104 İş Dünyasında Yazışma ve İletişim 3 2 1 3 Z 
 

--- BAHAR 

İŞL111 Genel Muhasebe 5 3 0 3 BD SKY Ü GÜZ 

İŞL181 İşletme Bilimine Giriş 3 3 0 3 BD 
BAF 
UTC 

Ü GÜZ 

İŞL201 Pazarlama İlkeleri 5 3 0 3 Z 
 

F GÜZ 

İŞL202 Pazarlama Yönetimi 5 3 0 3 Z 
 

F BAHAR 

İŞL203 Finansal Muhasebe  I 6 3 1 4 Z 
BAF 
İKT 
UTC 

Ü GÜZ 

İŞL204 Finansal Muhasebe  II 6 3 1 4 Z 
BAF 
İKT 
UTC 

Ü BAHAR 

İŞL205 Örgütsel Davranış 4 3 0 3 Z 
 

F GÜZ 

İŞL206 Örgüt Yönetimi 5 3 0 3 Z 
 

F BAHAR 

İŞL207 İşletmeciler için İstatistik I 6 3 1 4 Z 
 

-- GÜZ 

İŞL208 İşletmeciler için İstatistik II 6 3 1 4 Z 
  

BAHAR 

İŞL209 İşletmede Sayısal Yöntemler 6 3 1 4 Z 
 

Ü GÜZ 

İŞL211 İşletmeciler için Temel Hukuk Bilgisi 3 3 0 3 Z 
 

----- GÜZ 

İŞL280 Pazarlama 5 3 0 0 BD 
 

Ü/F BAHAR 

İŞL301 Üretim Yönetimi 6 3 1 4 Z 
 

Ü/F GÜZ 

İŞL305 Finansal Yönetim I 6 3 1 4 Z 
 

--- GÜZ 

İŞL306 Finansal Yönetim II 6 3 1 4 Z 
  

BAHAR 

İŞL320 Bilgisayarlı Muhasebe Uygulamaları 6 3 1 4 S 
 

- BAHAR 

İŞL321 Finansal Piyasalar ve Kurumlar 6 3 1 4 S 
 

- GÜZ 

İŞL323 Finansal Araştırmalar I 6 3 1 4 S 
 

- GÜZ 

İŞL324 Finansal Araştırmalar II 6 3 1 4 S 
 

- BAHAR 

İŞL325 Envanter ve Bilanço 6 3 1 4 S BAF - GÜZ 

İŞL326 İşletme Sermayesi 6 3 1 4 S 
 

- BAHAR 

İŞL327 Maliyet Muhasebesi I 6 3 1 4 Z 
 

- GÜZ 

İŞL328 Maliyet Muhasebesi II 6 3 1 4 Z 
 

- BAHAR 

İŞL329 Şirketler Muhasebesi 6 3 1 4 S 
 

- GÜZ 

İŞL331 Tüketici Davranışı 6 3 0 3 S 
 

F GÜZ 

İŞL332 Hizmet Pazarlaması 6 3 0 3 S 
 

Ü/F BAHAR 

İŞL333 Marka Yönetimi 6 3 0 3 S 
 

- GÜZ 

İŞL334 Modern Üretim Sistemleri 6 3 0 3 S 
 

- BAHAR 

İŞL335 Kurumsal Kaynak Planlaması (ERP) 6 3 0 3 S 
 

Ü GÜZ-BAHAR 

İŞL336 Girişimci Pazarlama 6 3 0 3 S 
 

- BAHAR 

İŞL341 Modern Yönetim Teknikleri 6 3 0 3 S 
 

Ü/F GÜZ 

İŞL342 Girişimcilik Yönetimi 6 3 1 4 S 
 

Ü/F BAHAR 

İŞL343 İnsan Kaynakları Yönetimi 6 3 0 3 S ÇEK Ü/F GÜZ 

İŞL344 İş Ahlakı ve Sosyal Sorumluluk 6 3 0 3 S 
 

Ü/F BAHAR 

İŞL345 Halkla İlişkiler 6 3 0 3 S 
 

Ü/F GÜZ 

İŞL346 Motivasyon ve Liderlik 6 3 0 3 S 
 

F BAHAR 

İŞL351 Örgüt ve Kültür 6 3 0 3 S 
 

F GÜZ 

İŞL354 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi 6 3 1 4 S 
 

- BAHAR 



 

İŞL355 Uluslararası İşletme Yönetiminde Özel Başlıklar I 6 3 1 4 S 
 

- GÜZ 

İŞL356 Uluslararası İşletme Yönetiminde Özel Başlıklar II 6 3 1 4 S 
 

- BAHAR 

İŞL382 Mali Tablolar Analizi 6 3 1 4 S 
 

- BAHAR 

İŞL384 Borçlar Hukuku 3 3 0 3 Z 
BAF 
ÇEK 

F BAHAR 

İŞL386 Satış Yönetimi 6 2 1 3 S 
 

- BAHAR 

İŞL388 Vadeli İşlem Piyasaları 6 3 1 4 S 
 

- BAHAR 

İŞL390 İşletme Finansı 5 3 1 4 BD 
 

Ü BAHAR 

İŞL391 Yönetimde Oyun Teorisi I 6 3 1 4 S 
 

F GÜZ 

İŞL392 Yönetimde Oyun Teorisi II 6 3 1 4 S 
 

F BAHAR 

İŞL401 Stratejik Yönetim 6 3 1 4 Z 
 

F GÜZ 

İŞL402 Uluslararası İşletme Yönetimi 6 3 1 4 Z 
 

F BAHAR 

İŞL403 Sermaye Piyasası 6 3 1 4 Z 
 

Ü/F GÜZ 

İŞL421 Uluslararası Finans 6 3 1 4 S 
 

- GÜZ 

İŞL422 Yatırım ve Risk Analizi 6 3 1 4 S 
 

- BAHAR 

İŞL423 Değerleme Analizi 6 3 1 4 S 
 

- GÜZ 

İŞL424 Finansal Ekonometri 6 3 1 4 S 
 

- Bahar 

İŞL425 Muhasebe Standartları I 6 3 1 4 S 
 

- GÜZ 

İŞL426 Muhasebe Standartları II 6 3 1 4 S 
 

- BAHAR 

İŞL427 Yönetim Muhasebesi 6 3 1 4 S 
 

- GÜZ 

İŞL428 Muhasebe Denetimi 6 3 1 4 S 
 

- BAHAR 

İŞL431 Pazarlamada Özel Başlıklar 1 6 3 1 4 S 
 

- GÜZ 

İŞL432 Pazarlamada Özel Başlıklar 2 6 3 1 4 S 
 

- BAHAR 

İŞL434 Stratejik Pazarlama Yönetimi 6 3 1 4 S 
 

- BAHAR 

İŞL436 Pazarlama Araştırmaları 6 3 0 3 S 
 

- BAHAR 

İŞL438 Uluslararası  Pazarlama 6 3 0 3 S 
 

F BAHAR 

İŞL441 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri 6 3 1 4 S 
 

F GÜZ 

İŞL442 Kariyer Yönetimi 6 2 1 3 S 
 

F BAHAR 

İŞL443 Yönetim ve Organizasyonda  Özel Başlıklar I 6 3 1 4 S 
 

- GÜZ 

İŞL444 Yönetim ve Organizasyonda  Özel Başlıklar II 6 3 1 4 S 
 

- BAHAR 

İŞL451 İnovasyon Yönetimi 6 3 1 4 S 
 

Ü/F GÜZ 

İŞL481 Ticaret Hukuku 3 3 0 3 Z BAF Ü/F GÜZ 

İŞL482 Maliyet Muhasebesi 6 3 1 4 BD 
 

F BAHAR 

İŞL484 Vergi Hukuku 3 3 0 3 S 
 

F BAHAR 

İŞL487 Sosyal Bilimlerde Nicel Araştırma Yöntemleri 6 2 2 4 S 
 

Ü/F GÜZ 

İŞL488 Sosyal Bilimlerde Nitel Strateji Teknikleri 6 2 2 4 S 
 

Ü/F BAHAR 

İŞL490 Güncel Finansal Sorunlar 6 3 1 4 S 
 

Ü/F BAHAR 

İŞL491 Kıymetli Evrak Hukuku 3 3 0 3 S BAF Ü/F GÜZ-BAHAR 

İŞL492 İşletme Hukuku 3 3 0 3 S UTC Ü/F GÜZ-BAHAR 

İŞL493 Kariyer İçin Muhasebe I  5 3 0 3 S    - GÜZ-BAHAR 

İŞL494 Kariyer İçin Muhasebe II 5 3 0 3 S    - GÜZ-BAHAR 

  
 

 

 

 


